
OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
TOMES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOMES 

                                      
 

SĒDES PROTOKOLS 
Nr. 2 

 
Tomē, 2025. gada 5. novembrī  
 
Sēde sasaukta plkst. 19:00 
 
Sēdi atklāj plkst. 19:04 
 
Sēdes norises vieta: Tomes Dienas centrs, "Ābelītes", Tomes pagasts, Ogres novads, LV- 
5020. 
 
Sēdes veids – atklāta 
 
Sēdi vada –  Tomes iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja Krista Andersone-Krūmiņa​  
 
Protokolē – Tomes iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja vietnieks Artūrs Kovaļevskis​
​  
Interesenti, uzaicinātie, pašvaldības pārstāvji:  
Tomes pagasta pārvaldes vadītājs Ints Skujiņš,  
Ogres novada pašvaldības domes deputāte Iluta Jansone 
Iedzīvotāji: 9 
 
Darba kārtības jautājumi: 
 

1.​ Tomes pagasta aktualitātes. 

2.​ Iedzīvotāju ierosinājumu uzklausīšana, aktuālo jautājumu apspriešana. 

 
 

1.​ Tomes pagasta aktualitātes 

K.Andersone-Krūmiņa kā sapulces vadītāja atklāj Tomes pagasta iedzīvotāju padomes 

(turpmāk – padome) sēdi, informējot par padomes paveiktajiem darbiem: 

1.​ Tikšanās ar Tomes tautas nama vadītāju, kurā ir pārrunāts tautas nama budžets, 

plānotie pasākumi līdz šī gada beigām un 2026. gadā. 

2.​ Tikšanās ar Tomes pagasta pārvaldes vadītāju par Tomes pagasta budžetu, 

aktuālajiem jautājumiem un ieplānotajiem darbiem pagastā 2026. gadā.  

3.​ Tikšanās ar kafejnīcas “Oškrogs” pārstāvjiem, par Tomes tirgus esošo situāciju, 

secinot, ka ir nepieciešams popularizēt Tomes tirgu  kā tirdzniecības vietu starp 

vietējiem iedzīvotājiem, mājražotājiem un amatniekiem.  

4.​ Tikšanās ar RTU studenti par studiju darba noslēguma ideju par Tomes skolas parka 

attīstību, veidojot vienotu vizualizāciju par parka attīstību. Par nākamajiem soļiem 

padome informēs iedzīvotājus. 

 



K.Andersone-Krūmiņa un A.Kovaļevskis aicina klātesošos apmeklēt Tomes pagastā 

notiekošos pasākumus novembra mēnesī, kuru šomēnes ir īpaši daudz. Afišas par 

pasākumiem ir pieejamas pie ziņojuma dēļiem, Dienas centrā kā arī Facebook lapās. 

 

K.Andersone-Krūmiņa informē klātesošos par Ogres novada pašvaldības izsludināto 

līdzdalības budžeta projekta konkursu, kurā no 12. oktobra līdz 11. novembrim ikviens, 

kurš ir sasniedzis 16 gadu vecumu, kā arī biedrības un nodibinājumi var iesaistīties 

līdzdalības budžeta projektu konkursā. Vairāk informācija ir pieejama pašvaldības 

mājaslapā. Diskusijas laikā ir aktualizēta viena ideja, kuru klātesošie iesaka pieteikt šajā 

projektu konkursā.  

 

K.Andersone-Krūmiņa un A.Kovaļevskis aicina iedzīvotājus apsvērt Tomes skolas parka 

attīstības iespējas, veidojot to par pievilcīgu tūrisma un atpūtas vietu, kas rosinātu biežāku 

vietējo iedzīvotāju un pagasta viesu apmeklējumu. Idejas var nosūtīt padomes locekļiem 

personīgi.  

 

K. Andersone-Krūmiņa norāda, ka ir aktualizējies jautājums par esošo tirdzniecību pie 

autoceļa P85. Ņemot vērā, ka uz šī ceļa atļautais braukšanas ātrums ir 90 km/h, tiek radītas 

bīstamas situācijas – autovadītāji strauji bremzē un apstājas neatļautās vietās, kā arī gājēji 

šķērso ceļu nedrošās vietās. Papildus tam vieta ir arī vizuāli nepievilcīga. Klātesošie diskutē 

par iespējamiem risinājumiem, kā vieno no tiem norādot Tomes tirgus “iedzīvināšanu”. 

I. Skujiņš aicina padomi izveidot aptauju, lai noskaidrotu gan tirdzniecības vietu pārstāvju, 

gan iedzīvotāju viedokli par tirdzniecības organizēšanu pie šī ceļa. 

 

A.Kovaļevskis aicina piedalīties iedzīvotājus Tomes pagasta Ziemassvētku kampaņā, kurā 

iedzīvotāji sociālajos medijos ir aicināti publicēt Ziemassvētku rotājumus savā īpašumā ar 

tēmturi #IenesGaismuTomē vai arī iesūtīt fotogrāfijas, lai padomes locekļi varētu 

nopublicēt izveidotās kolāžas Tomes pagasta FB grupā, kā arī pagasta Whatsapp grupā.  

 
 

2. Iedzīvotāju ierosinājumu uzklausīšana, aktuālo jautājumu apspriešana. 

Iedzīvotāja aktualizē jautājumu par ceļmalas teritorijas uzturēšanu, norādot, ka kopš 

iepriekšējās tikšanās reizes ir redzamas pozitīvas izmaiņas. 

I.Skujiņš aicina padomi izveidot iedzīvotāju aptauju par volejbola, basketbola un futbola 

laukuma izmantošanu 2026. gadā, lai nepieciešamības gadījumā varētu sagatavot konkrētos 

laukumus uz nākamās sezonas sākumu.  

 



Sēde slēgta plkst. 20:40 
 

Sēdi vadīja: Krista Andersone-Krūmiņa 

Protokolēja: Artūrs Kovaļevskis                      

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 


